sciat ubi sit originalis statutor, qui nuncius et q̄ eandē viam
accedat Roma cū lris ad Ill. et B. Dnm, et ad Dnm
Jacobū Philippū,

Idem dicit et cōsultat q̄ circa catastrū fontium D. Prioris lras
mittant ad Antonos seu Prioros Interdnt, Cesar, et alios
E significādo ut oēs in locoz, qui habent possessiones in terr. s. Gemini debeāt
intra quindecim dies accatastrare in Catastro Citatis s. g.
ab die intimacionis facte, alis unusquisq̄ contrafaciens incidet
in pna sentoz decem applicandoz pro trib partibz Cam. Ill. os
Dnoz, et pna exactorū, seu appaltatorū dictz datus.

Idem sup quinto cōfirmavit s̄iam Dni Theophili primi cōsultoris

Idem sup 6. et ult. sic salubriter cōsultendo dicit q̄ a mag.
Citatis solvatur totū illud, quod cōsistit in imago s. Crucis
societatis puritatis, quā ipsa societas nūc confici curavit,
Cuius s̄ia victa et obtenta fuit una oīum cōsiliariorū us
et, ac nūmī q̄ licentē

Et Joes Christophorus Clarus cōfirmavit s̄ias aliorū cōsultoz,
sup aut allibratū fontium cōfirmans s̄iam D. Pauli Emilij
hoc dicit et cōsultat q̄ terrigenz qui hactenus nō acca-
tastaverūt debeant accatastrā, et allibratū in oīa precia
et allibratū possessionū sibi vicinarū, quoad nō ad detinē